

# **Stenum Invest ApS**

**Bjarkesvej 4, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 28 84 81 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

**Bjarne Stenum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenum Invest ApS Bjarkesvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 84 81 88
	Stiftet: 16. juni 2005
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Stenum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Stenum Transport ApS, Skanderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Plus Malergrossisten Århus A/S, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier i associeret og tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.824</b>	<b>-11.790</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-346.673	-25.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	194.906	207.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.673	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.655</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.918</b>	<b>168.218</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.918</b>	<b>168.218</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	168.218
Disponeret fra overført resultat	<u>-156.918</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.918</b>	<b>168.218</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	355.336	321.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.336</u>	<u>321.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>355.336</u></b>	<b><u>321.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>59.978</u>	<u>71.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.978</u></b>	<b><u>71.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>415.314</u></b>	<b><u>392.232</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	103.930	260.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>228.930</b>	<b>385.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	181.384	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	1.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	6.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>186.384</b>	<b>6.384</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.314</b>	<b>392.232</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.655
	<u>0</u>	<u>2.655</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stenum Transport ApS	Skanderborg	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Plus Malergrossisten Århus A/S	Århus	13,4 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	260.848	92.630
Årets overførte overskud eller underskud	-156.918	168.218
	<u>103.930</u>	<u>260.848</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 30. september 2019 et indestående.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en erklæring om, at understøtte dattervirksomhedens drift med likviditet i regnskabsåret 2019/20.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
